
1.Offenhausener Sparkassen Marktlauf

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Kinder U8 weiblich*2003/jünger  Gesamt-Km:  0.300  km/h:15.21  gewertet: 7/7

1 435 MITTENDORFER Lea 2003 Offenhausen 1:11.02 0.00
2 413 SCHEICHL Alina 2004 Offenhausen 1:13.96 2.94
3 424 SCHOISWOHL Valentina 2003 Neukirchen läuft 1:14.82 3.80
4 410 SILBER Magdalena 2003 Offenhausen 1:17.64 6.62
5 434 NEUBACHER Hannah 2003 Offenhausen 1:19.75 8.73
6 423 RIEDL Sophie 2005 LAG Genböck Haus Rie 1:26.58 15.56
7 420 SCHIEHAUER Nelly 2006 Gunskirchen 1:51.08 40.06

Kinder U8 männlich*2003/jünger  Gesamt-Km:  0.300  km/h:15.93  gewertet: 9/9

1 429 WINDISCHBAUER Thomas 2003 Union Vorchdorf 1:07.78 0.00
2 409 SEILER Martin 2003 Turnverein Offenhaus 1:12.93 5.15
3 403 ZAUNER Elia 2004 Gunskirchen 1:15.43 7.65
4 430 KRIZEK Paul 2004 Neukirchen läuft 1:16.06 8.28
5 408 RENNER Niklas 2003 ASKÖ Gunskirchen 1:20.58 12.80
6 419 SCHIEHAUER Jakob 2004 Gunskirchen 1:21.61 13.83
7 411 ZEHETNER Daniel 2003 Neukirchen läuft 1:22.69 14.91
8 426 ZEDERBAUER Fabian 2005 LC MKW Hausruck 1:25.55 17.77
9 432 VARGA Levente 2007 Bachmanning 1:42.70 34.92

Kinder U11 weiblich*2000/2002  Gesamt-Km:  0.650  km/h:15.00  gewertet: 3/5

1 417 BRUNNBAUER Anna 2001 Offenhausen 2:36.05 0.00
2 407 WEINZIERL Nicole 2000 SC Offenhausen 2:38.62 2.57
3 401 RIEGL Selina 2001 Turnverein Offenhaus 2:47.28 11.23

Kinder U11 männlich*2000/2002  Gesamt-Km:  0.650  km/h:15.42  gewertet: 3/6

1 441 EMATHINGER Simon 2000 Offenhausen 2:31.74 0.00
2 428 ENGEL Daniel 2002 Offenhausen 2:37.91 6.17
3 404 PERNEGGER Daniel 2000 Offenhausen 3:14.81 43.07

Jugend weiblich*1997/1999  Gesamt-Km:  2.400  km/h:14.11  gewertet: 4/5

1 416 BRUNNBAUER Julia 1999 Offenhausen 10:12.13 0.00
2 439 LEEB Melissa 1998 Union Vorchdorf 10:40.23 28.10
3 405 PERNEGGER Anita 1999 Offenhausen 11:16.40 1:04.27
4 412 PENNETZDORFER Maria 1997 Neukirchen läuft 14:44.56 4:32.43

Jugend männlich*1997/1999  Gesamt-Km:  2.400  km/h:16.86  gewertet: 5/5

1 425 STARZENGRUBER Benedikt 1997 SC Offenhausen 8:32.57 0.00
2 436 LEEB Stefan 1997 Union Vorchdorf 10:05.63 1:33.06
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3 427 ENGEL Felix 1999 Offenhausen 10:07.32 1:34.75
4 406 WEINZIERL Manuel 1999 SC Offenhausen 10:38.48 2:05.91
5 118 BURGSTALLER Paul 2006 Offenhausen 18:15.29 9:42.72

Nordic Walking Damen  Gesamt-Km:  2.400  km/h: 7.94  gewertet: 11/14

1 415 DORNER Elena 2001 Neukirchen läuft 18:08.16 0.00
2 135 BRUNNBAUER Regina 1971 Offenhausen 18:10.09 1.93
3 136 ZEHETNER Katharina 1987 Sparkasse Lambach 18:12.39 4.23
4 116 EDELSBACHER Uli 1968 Sparkasse 18:14.43 6.27
5 130 HOLZHAMMER Helga 1965 Offenhausen/D. 18:26.56 18.40
6 131 STOIBER Marianne 1956 Offenhausen 18:29.98 21.82
7 3 MAYRHOFER Margit 1965 Oberhofen am Irrsee 18:30.82 22.66
8 25 SILBER Margit 1972 Offenhausen 18:53.45 45.29
9 133 SCHERER Monika 1987 Offenhausen 18:57.06 48.90

10 93 MASCHER Monika 1973 Neukirchen läuft 18:57.92 49.76
11 60 DORNER Belinda 1971 Neukirchen läuft 19:03.06 54.90

Nordic Walking Herren  Gesamt-Km:  2.400  km/h: 7.96  gewertet: 3/4

1 92 MASCHER Paul 1999 Neukirchen läuft 18:05.78 0.00
2 114 KRIZEK Felix 2001 Neukirchen läuft 18:07.04 1.26
3 2 MAYRHOFER Hans 1958 Oberhofen am Irrsee 18:08.85 3.07

Damen AKF U20*1991/1996  Gesamt-Km:  4.800  km/h:13.16  gewertet: 5/5

1 26 AHORNER Lina 1997 Neukirchen läuft 21:53.55 0.00
2 39 ZEHETNER Regina 1999 Neukirchen läuft 25:39.90 3:46.35
3 422 ECKSCHLAGER Kristina 1998 Neukirchen läuft 26:43.03 4:49.48
4 100 SCHOISWOHL Simone 1997 Neukirchen läuft 27:07.26 5:13.71
5 47 OBERNDORFER Lena 1996 Neukirchen läuft 27:27.29 5:33.74

Damen AKF W20*1981/1990  Gesamt-Km:  4.800  km/h:14.04  gewertet: 9/11

1 36 BICHLMANN Irene 1984 Neukirchen läuft 20:30.83 0.00
2 86 OBERMAYR Margit 1987 Aichkirchen 23:59.49 3:28.66
3 127 WALDL Eva 1986 Neukirchen läuft 24:07.90 3:37.07
4 75 LAUBER Julia 1986 Neukirchen läuft 24:36.48 4:05.65
5 91 RENöCKL Birgit 1982 Offenhausen 25:23.13 4:52.30
6 78 BRANDSTäTTER Maria 1983 Union Pennewang 25:49.99 5:19.16
7 4 LEHNER Christina 1982 Offenhausen 25:59.70 5:28.87
8 41 MENTES Beate 1983 Massagefachinstitut 27:32.87 7:02.04
9 44 KASTNER Julia 1982 Massagefachinstitut 30:31.68 10:00.85

Damen AKF W30*1971/1980  Gesamt-Km:  4.800  km/h:14.72  gewertet: 7/8

1 28 AHORNER Anita 1972 Neukirchen läuft 19:34.14 0.00
2 22 WIMMER Heidi 1975 Neukirchen läuft 19:56.27 22.13
3 87 REINWEIN Martina 1976 Gasthaus Lauber 20:02.10 27.96
4 99 SCHOISWOHL Leopoldine 1976 Neukirchen läuft 20:37.44 1:03.30
5 42 MENTES Martina 1977 Massagefachinstitut 22:32.63 2:58.49
6 89 RIEDL Manuela 1973 LC MKW Hausruck 23:58.73 4:24.59
7 98 MAIR Nicole 1978 Wels 26:43.92 7:09.78

Damen AKF W40*1961/1970  Gesamt-Km:  4.800  km/h:12.26  gewertet: 7/7

1 14 OBERNDORFER Anna Maria 1968 Neukirchen läuft 23:29.37 0.00
2 113 KRIZEK Uta 1970 Neukirchen läuft 24:06.07 36.70
3 115 PARZER Gabi 1968 Neukirchen läuft 24:06.54 37.17



4 74 LAUBER Brigitte 1966 Neukirchen läuft 24:38.57 1:09.20
5 11 KOLINSKY Marianne 1968 Marchtrenk 26:33.85 3:04.48
6 69 STRITZINGER Monika 1968 Neukirchen läuft 27:14.74 3:45.37
7 80 SEDLAK Nicole 1964 Offenhausen 29:40.84 6:11.47

Damen AKF W50*1951/1960  Gesamt-Km:  4.800  km/h:13.85  gewertet: 1/1

1 63 PILZ Christine 1958 RC Schwanenstadt 20:47.23 0.00

Damen AKF W60*1950/älter  Gesamt-Km:  4.800  km/h:12.89  gewertet: 1/1

1 96 TWERASER Erika 1944 LC scharfes Eck Wels 22:21.09 0.00

Herren AKM U20*1991/1996  Gesamt-Km:  4.800  km/h:18.19  gewertet: 9/10

1 72 ZöPFL Fabian 1994 SU Igla Longlife 15:49.86 0.00
2 7 HUEMER David 1997 Union Pennewang 18:34.47 2:44.61
3 104 GAVRIC Josip 1993 SC Offenhausen 19:11.38 3:21.52
4 117 STERRER Michael 1994 19:47.03 3:57.17
5 83 STURMAIR Daniel 1993 Union Pennewang 19:49.75 3:59.89
6 19 RADER Manfred 1992 SC Offenhausen 21:12.80 5:22.94
7 49 OBERNDORFER Jonas 1998 Neukirchen läuft 22:29.30 6:39.44
8 27 AHORNER Hannah 2000 Neukirchen läuft 22:51.43 7:01.57
9 81 SEDLAK Paul 1991 Offenhausen 29:18.39 13:28.53

Herren AKM M20*1981/1990  Gesamt-Km:  4.800  km/h:18.33  gewertet: 19/21

1 58 AICHINGER Stefan 1985 Wels 15:42.72 0.00
2 20 GATTERMANN Mark 1982 LAG Genböck Haus Rie 16:42.12 59.40
3 35 BRINDL Bernhard 1986 Neukirchen läuft 17:20.31 1:37.59
4 108 WIESINGER Bernd 1989 SC Offenhausen 17:24.89 1:42.17
5 30 STURMAIR Christian 1982 SC Offenhausen 18:01.85 2:19.13
6 73 NIEDERSCHICK David 1983 www.4sports.com 18:13.50 2:30.78
7 126 SWOBODA Christian 1983 SV Maissau Lurs 18:33.42 2:50.70
8 21 BREITWIESER Roman 1988 Union Pennewang 18:43.47 3:00.75
9 71 EMATHINGER Franz 1988 Offenhausen 19:12.85 3:30.13

10 51 ROSENBAUER Michael 1981 Union Pennewang 19:38.95 3:56.23
11 65 DRINIC Amir 1989 Offenhausen 19:41.88 3:59.16
12 52 FUCHSHUBER Markus 1984 Bachmanning 19:55.32 4:12.60
13 76 AUMAYR Florian 1988 SC Offenhausen 20:12.20 4:29.48
14 132 HOFMANN Patrick 1990 Offenhausen 20:14.10 4:31.38
15 120 MÜHLBERGER Markus 1988 Offenhausen 20:29.87 4:47.15
16 105 GUMPENBERGER Roland 1982 Runnerspoint 20:38.14 4:55.42
17 134 RUMETSHOFER Markus 1982 Offenhausen 20:48.08 5:05.36
18 54 STöGER Jan 1981 SC Offenhausen 21:11.25 5:28.53
19 8 WIESINGER Michael 1987 Gmunden 23:53.95 8:11.23

Herren AKM M30*1971/1980  Gesamt-Km:  4.800  km/h:18.84  gewertet: 18/19

1 37 ZEHETNER Ernst 1974 Neukirchen läuft 15:17.37 0.00
2 40 STRASSER Peter 1977 Wels 16:41.46 1:24.09
3 53 BINDER-WIESINGE Manfred 1973 LC MKW Hausruck 16:46.20 1:28.83
4 124 PRÖGEL Stefan 1976 Offenhausen/D. 17:03.09 1:45.72
5 102 BREITWIESER Roman 1980 Das Sprengkommando 17:12.99 1:55.62
6 57 FRüHAUF Manuel 1975 ASKÖ DELTA Fitness M 17:22.83 2:05.46
7 46 LEHNER Christian 1977 ESKA TRI Wels 17:36.20 2:18.83
8 13 BRANDSTäTTER Wolfgang 1974 SC Offenhausen 18:03.21 2:45.84
9 18 SCHEIBMAYR Stef 1971 Union Pennewang 18:20.87 3:03.50

10 119 VARGA Antal 1973 Bachmanning 19:04.64 3:47.27



11 112 KRIZEK Michael 1971 Neukirchen läuft 19:05.23 3:47.86
12 62 ROSINGER Christian 1977 Wels 20:13.24 4:55.87
13 88 ACHLEITNER Geri 1971 Versicherungsbüro AG 20:45.94 5:28.57
14 23 WIMMER Gerold 1974 Neukirchen läuft 21:19.19 6:01.82
15 59 SCHEICHL Thomas 1976 Offenhausen 22:11.50 6:54.13
16 34 BRANDSTäTTER Ronald 1973 ÖAV Lambach 22:35.30 7:17.93
17 29 STOIBER Thomas 1978 Offenhausen 23:50.93 8:33.56
18 43 KASTNER Markus 1972 Massagefachinstitut 24:35.47 9:18.10

Herren AKM M40*1961/1970  Gesamt-Km:  4.800  km/h:17.98  gewertet: 20/25

1 85 ZAUNER Franz 1966 LC MKW Hausruck 16:01.03 0.00
2 125 TRENZINGER Franz 1967 Union Vorchdorf 16:34.99 33.96
3 1 LAUBER Erich 1962 Neukirchen läuft 16:40.84 39.81
4 45 KIRCHSTEIGER Rudi 1965 LC MKW Hausruck 18:09.61 2:08.58
5 111 WINDISCHBAUER Karl 1967 Union Vorchdorf 18:22.54 2:21.51
6 94 MASCHER Roland 1970 Neukirchen läuft 19:23.76 3:22.73
7 66 BRUNNBAUER Roland 1969 Offenhausen 19:33.58 3:32.55
8 103 ZöPFL Christoph 1966 Oberösterreichische 20:26.46 4:25.43
9 9 RIEGL Helmut 1970 Turnverein Offenhaus 20:40.62 4:39.59

10 70 POSCHACHER Andreas 1970 Rüstorf 21:21.98 5:20.95
11 97 BREITWIESER Hubert 1964 Offenhausen 21:25.90 5:24.87
12 82 SEDLAK Karl 1963 Offenhausen 22:06.60 6:05.57
13 50 OBERNDORFER Robert 1968 Neukirchen läuft 22:29.72 6:28.69
14 64 BREITWIESER Helmut 1969 Bachmanning 23:01.43 7:00.40
15 6 EHRENLEITNER Robert 1970 Offenhausen 23:06.74 7:05.71
16 122 KOSCHATKO Stefan 1966 Wien 23:11.49 7:10.46
17 12 KOLINSKY Reinhard 1962 Marchtrenk 24:14.91 8:13.88
18 121 SILBER Walter 1969 Offenhausen 24:19.50 8:18.47
19 17 WURM Walter 1969 Offenhausen 24:34.68 8:33.65
20 61 SCHERNHAMMER Hans-Peter 1965 Krenglbach 25:12.99 9:11.96

Herren AKM M50*1951/1960  Gesamt-Km:  4.800  km/h:16.02  gewertet: 7/7

1 79 MAIER Alfred 1957 RC Schwanenstadt 17:58.97 0.00
2 77 STRITZINGER Johann 1953 Neukirchen läuft 19:16.46 1:17.49
3 67 BRUMMER Kurt 1954 RC CFK Ovilava Wels 20:00.77 2:01.80
4 123 RAUH Georg 1958 Offenhausen/D. 23:35.48 5:36.51
5 95 PRUMMER Gerhard 1959 Wallern 23:46.88 5:47.91
6 128 SCHMIDT Dieter 1957 Offenhausen/D 24:00.62 6:01.65
7 55 BACHLER Karl 1957 Union Pennewang 25:23.13 7:24.16

Herren AKM M60*1950/älter  Gesamt-Km:  4.800  km/h:15.72  gewertet: 3/3

1 101 REITER Johann 1950 Neukirchen läuft 18:19.48 0.00
2 107 MOSER Robert 1947 UFM Bruckmühl 19:53.30 1:33.82
3 129 KRAXBERGER Leo 1949 LC Scharfes Eck Wels 20:11.24 1:51.76

Gesamt Damen  gewertet: 30/33

1 28 AHORNER Anita 1972 Neukirchen läuft 19:34.14 0.00
2 22 WIMMER Heidi 1975 Neukirchen läuft 19:56.27 22.13
3 87 REINWEIN Martina 1976 Gasthaus Lauber 20:02.10 27.96
4 36 BICHLMANN Irene 1984 Neukirchen läuft 20:30.83 56.69
5 99 SCHOISWOHL Leopoldine 1976 Neukirchen läuft 20:37.44 1:03.30
6 63 PILZ Christine 1958 RC Schwanenstadt 20:47.23 1:13.09
7 26 AHORNER Lina 1997 Neukirchen läuft 21:53.55 2:19.41
8 96 TWERASER Erika 1944 LC scharfes Eck Wels 22:21.09 2:46.95
9 42 MENTES Martina 1977 Massagefachinstitut 22:32.63 2:58.49



10 14 OBERNDORFER Anna Maria 1968 Neukirchen läuft 23:29.37 3:55.23
11 89 RIEDL Manuela 1973 LC MKW Hausruck 23:58.73 4:24.59
12 86 OBERMAYR Margit 1987 Aichkirchen 23:59.49 4:25.35
13 113 KRIZEK Uta 1970 Neukirchen läuft 24:06.07 4:31.93
14 115 PARZER Gabi 1968 Neukirchen läuft 24:06.54 4:32.40
15 127 WALDL Eva 1986 Neukirchen läuft 24:07.90 4:33.76
16 75 LAUBER Julia 1986 Neukirchen läuft 24:36.48 5:02.34
17 74 LAUBER Brigitte 1966 Neukirchen läuft 24:38.57 5:04.43
18 91 RENöCKL Birgit 1982 Offenhausen 25:23.13 5:48.99
19 39 ZEHETNER Regina 1999 Neukirchen läuft 25:39.90 6:05.76
20 78 BRANDSTäTTER Maria 1983 Union Pennewang 25:49.99 6:15.85
21 4 LEHNER Christina 1982 Offenhausen 25:59.70 6:25.56
22 11 KOLINSKY Marianne 1968 Marchtrenk 26:33.85 6:59.71
23 422 ECKSCHLAGER Kristina 1998 Neukirchen läuft 26:43.03 7:08.89
24 98 MAIR Nicole 1978 Wels 26:43.92 7:09.78
25 100 SCHOISWOHL Simone 1997 Neukirchen läuft 27:07.26 7:33.12
26 69 STRITZINGER Monika 1968 Neukirchen läuft 27:14.74 7:40.60
27 47 OBERNDORFER Lena 1996 Neukirchen läuft 27:27.29 7:53.15
28 41 MENTES Beate 1983 Massagefachinstitut 27:32.87 7:58.73
29 80 SEDLAK Nicole 1964 Offenhausen 29:40.84 10:06.70
30 44 KASTNER Julia 1982 Massagefachinstitut 30:31.68 10:57.54

Gesamt Herren  gewertet: 76/85

1 37 ZEHETNER Ernst 1974 Neukirchen läuft 15:17.37 0.00
2 58 AICHINGER Stefan 1985 Wels 15:42.72 25.35
3 72 ZöPFL Fabian 1994 SU Igla Longlife 15:49.86 32.49
4 85 ZAUNER Franz 1966 LC MKW Hausruck 16:01.03 43.66
5 125 TRENZINGER Franz 1967 Union Vorchdorf 16:34.99 1:17.62
6 1 LAUBER Erich 1962 Neukirchen läuft 16:40.84 1:23.47
7 40 STRASSER Peter 1977 Wels 16:41.46 1:24.09
8 20 GATTERMANN Mark 1982 LAG Genböck Haus Rie 16:42.12 1:24.75
9 53 BINDER-WIESINGE Manfred 1973 LC MKW Hausruck 16:46.20 1:28.83

10 124 PRÖGEL Stefan 1976 Offenhausen/D. 17:03.09 1:45.72
11 102 BREITWIESER Roman 1980 Das Sprengkommando 17:12.99 1:55.62
12 35 BRINDL Bernhard 1986 Neukirchen läuft 17:20.31 2:02.94
13 57 FRüHAUF Manuel 1975 ASKÖ DELTA Fitness M 17:22.83 2:05.46
14 108 WIESINGER Bernd 1989 SC Offenhausen 17:24.89 2:07.52
15 46 LEHNER Christian 1977 ESKA TRI Wels 17:36.20 2:18.83
16 79 MAIER Alfred 1957 RC Schwanenstadt 17:58.97 2:41.60
17 30 STURMAIR Christian 1982 SC Offenhausen 18:01.85 2:44.48
18 13 BRANDSTäTTER Wolfgang 1974 SC Offenhausen 18:03.21 2:45.84
19 45 KIRCHSTEIGER Rudi 1965 LC MKW Hausruck 18:09.61 2:52.24
20 73 NIEDERSCHICK David 1983 www.4sports.com 18:13.50 2:56.13
21 101 REITER Johann 1950 Neukirchen läuft 18:19.48 3:02.11
22 18 SCHEIBMAYR Stef 1971 Union Pennewang 18:20.87 3:03.50
23 111 WINDISCHBAUER Karl 1967 Union Vorchdorf 18:22.54 3:05.17
24 126 SWOBODA Christian 1983 SV Maissau Lurs 18:33.42 3:16.05
25 7 HUEMER David 1997 Union Pennewang 18:34.47 3:17.10
26 21 BREITWIESER Roman 1988 Union Pennewang 18:43.47 3:26.10
27 119 VARGA Antal 1973 Bachmanning 19:04.64 3:47.27
28 112 KRIZEK Michael 1971 Neukirchen läuft 19:05.23 3:47.86
29 104 GAVRIC Josip 1993 SC Offenhausen 19:11.38 3:54.01
30 71 EMATHINGER Franz 1988 Offenhausen 19:12.85 3:55.48
31 77 STRITZINGER Johann 1953 Neukirchen läuft 19:16.46 3:59.09
32 94 MASCHER Roland 1970 Neukirchen läuft 19:23.76 4:06.39
33 66 BRUNNBAUER Roland 1969 Offenhausen 19:33.58 4:16.21
34 51 ROSENBAUER Michael 1981 Union Pennewang 19:38.95 4:21.58
35 65 DRINIC Amir 1989 Offenhausen 19:41.88 4:24.51



36 117 STERRER Michael 1994 19:47.03 4:29.66
37 83 STURMAIR Daniel 1993 Union Pennewang 19:49.75 4:32.38
38 107 MOSER Robert 1947 UFM Bruckmühl 19:53.30 4:35.93
39 52 FUCHSHUBER Markus 1984 Bachmanning 19:55.32 4:37.95
40 67 BRUMMER Kurt 1954 RC CFK Ovilava Wels 20:00.77 4:43.40
41 129 KRAXBERGER Leo 1949 LC Scharfes Eck Wels 20:11.24 4:53.87
42 76 AUMAYR Florian 1988 SC Offenhausen 20:12.20 4:54.83
43 62 ROSINGER Christian 1977 Wels 20:13.24 4:55.87
44 132 HOFMANN Patrick 1990 Offenhausen 20:14.10 4:56.73
45 103 ZöPFL Christoph 1966 Oberösterreichische 20:26.46 5:09.09
46 120 MÜHLBERGER Markus 1988 Offenhausen 20:29.87 5:12.50
47 105 GUMPENBERGER Roland 1982 Runnerspoint 20:38.14 5:20.77
48 9 RIEGL Helmut 1970 Turnverein Offenhaus 20:40.62 5:23.25
49 88 ACHLEITNER Geri 1971 Versicherungsbüro AG 20:45.94 5:28.57
50 134 RUMETSHOFER Markus 1982 Offenhausen 20:48.08 5:30.71
51 54 STöGER Jan 1981 SC Offenhausen 21:11.25 5:53.88
52 19 RADER Manfred 1992 SC Offenhausen 21:12.80 5:55.43
53 23 WIMMER Gerold 1974 Neukirchen läuft 21:19.19 6:01.82
54 70 POSCHACHER Andreas 1970 Rüstorf 21:21.98 6:04.61
55 97 BREITWIESER Hubert 1964 Offenhausen 21:25.90 6:08.53
56 82 SEDLAK Karl 1963 Offenhausen 22:06.60 6:49.23
57 59 SCHEICHL Thomas 1976 Offenhausen 22:11.50 6:54.13
58 49 OBERNDORFER Jonas 1998 Neukirchen läuft 22:29.30 7:11.93
59 50 OBERNDORFER Robert 1968 Neukirchen läuft 22:29.72 7:12.35
60 34 BRANDSTäTTER Ronald 1973 ÖAV Lambach 22:35.30 7:17.93
61 27 AHORNER Hannah 2000 Neukirchen läuft 22:51.43 7:34.06
62 64 BREITWIESER Helmut 1969 Bachmanning 23:01.43 7:44.06
63 6 EHRENLEITNER Robert 1970 Offenhausen 23:06.74 7:49.37
64 122 KOSCHATKO Stefan 1966 Wien 23:11.49 7:54.12
65 123 RAUH Georg 1958 Offenhausen/D. 23:35.48 8:18.11
66 95 PRUMMER Gerhard 1959 Wallern 23:46.88 8:29.51
67 29 STOIBER Thomas 1978 Offenhausen 23:50.93 8:33.56
68 8 WIESINGER Michael 1987 Gmunden 23:53.95 8:36.58
69 128 SCHMIDT Dieter 1957 Offenhausen/D 24:00.62 8:43.25
70 12 KOLINSKY Reinhard 1962 Marchtrenk 24:14.91 8:57.54
71 121 SILBER Walter 1969 Offenhausen 24:19.50 9:02.13
72 17 WURM Walter 1969 Offenhausen 24:34.68 9:17.31
73 43 KASTNER Markus 1972 Massagefachinstitut 24:35.47 9:18.10
74 61 SCHERNHAMMER Hans-Peter 1965 Krenglbach 25:12.99 9:55.62
75 55 BACHLER Karl 1957 Union Pennewang 25:23.13 10:05.76
76 81 SEDLAK Paul 1991 Offenhausen 29:18.39 14:01.02

Ortsmeister Offenhausen Damen  gewertet: 9/9

1 22 WIMMER Heidi 1975 Neukirchen läuft 19:56.27 0.00
2 42 MENTES Martina 1977 Massagefachinstitut 22:32.63 2:36.36
3 75 LAUBER Julia 1986 Neukirchen läuft 24:36.48 4:40.21
4 74 LAUBER Brigitte 1966 Neukirchen läuft 24:38.57 4:42.30
5 78 BRANDSTäTTER Maria 1983 Union Pennewang 25:49.99 5:53.72
6 4 LEHNER Christina 1982 Offenhausen 25:59.70 6:03.43
7 69 STRITZINGER Monika 1968 Neukirchen läuft 27:14.74 7:18.47
8 41 MENTES Beate 1983 Massagefachinstitut 27:32.87 7:36.60
9 80 SEDLAK Nicole 1964 Offenhausen 29:40.84 9:44.57

Ortsmeister Offenhausen Herren  gewertet: 19/21

1 1 LAUBER Erich 1962 Neukirchen läuft 16:40.84 0.00
2 108 WIESINGER Bernd 1989 SC Offenhausen 17:24.89 44.05
3 104 GAVRIC Josip 1993 SC Offenhausen 19:11.38 2:30.54



4 71 EMATHINGER Franz 1988 Offenhausen 19:12.85 2:32.01
5 66 BRUNNBAUER Roland 1969 Offenhausen 19:33.58 2:52.74
6 65 DRINIC Amir 1989 Offenhausen 19:41.88 3:01.04
7 76 AUMAYR Florian 1988 SC Offenhausen 20:12.20 3:31.36
8 120 MÜHLBERGER Markus 1988 Offenhausen 20:29.87 3:49.03
9 9 RIEGL Helmut 1970 Turnverein Offenhaus 20:40.62 3:59.78

10 134 RUMETSHOFER Markus 1982 Offenhausen 20:48.08 4:07.24
11 19 RADER Manfred 1992 SC Offenhausen 21:12.80 4:31.96
12 23 WIMMER Gerold 1974 Neukirchen läuft 21:19.19 4:38.35
13 82 SEDLAK Karl 1963 Offenhausen 22:06.60 5:25.76
14 59 SCHEICHL Thomas 1976 Offenhausen 22:11.50 5:30.66
15 6 EHRENLEITNER Robert 1970 Offenhausen 23:06.74 6:25.90
16 29 STOIBER Thomas 1978 Offenhausen 23:50.93 7:10.09
17 121 SILBER Walter 1969 Offenhausen 24:19.50 7:38.66
18 17 WURM Walter 1969 Offenhausen 24:34.68 7:53.84
19 81 SEDLAK Paul 1991 Offenhausen 29:18.39 12:37.55
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